

VALTIMON KEHITTÄJÄT TOIMII

Tiedote / jäsenkirje tammikuu 2020,

Valtimon kehittäjät ry on perustettu vuonna 1998, ja sen toimintaan liittyvää materiaalia löytyy lisää www.valtimonkehittajat.fi -sivuilta.

Yhdistyksen tavoitteena on mm edistää alueellista yhteistyötä sekä elinkeino- ja harrastustoiminnan mahdollisuuksia, toimii yhteistyöelimenä, järjestää kokouksia, koulutuksia ja muita tilaisuuksia.

TOUKOKUUSSA TAPAHTUU

1.-30.5

LIIKU LUONNOSSA – LIIKUNTAHAASTEKAMPANJA

Haastamme teidät toteuttamaan tapahtuman, jolla voitte tukea liikumisen iloa ja saada yhteen kaikenikäiset ja -kuntoiset Tapahtuma voi olla pieni pop up-tyylinen yhteinen tapahtuma, retki tai teemapäivä. Kaikista tapahtumista kootaan yhteinen facebook - sivusto tiedotusta varten. Liikuntahaasteen tuloksia esitellään Pielisen messuilla kesäkuussa 2020.

HEINÄKUUSSA 10.-18.7

AVOIMET
KESÄKYLÄT



Valtimon

Kehittäjät kutsuvat kaikki kylät ja kylätoimijat, seurat ja järjestöt sekä paikalliset yrittäjät mukaan järjestämään **Avoimet Kesäkylät tapahtuma**

Pohjois-Karjalassa ja Valtimolla järjestettiin heinäkuussa 2014 ensimmäistä kertaa *Avoimet Kylät* – tapahtumapäivä. Kokemukset ovat olleet positiiviset. Pienten tapahtumien

kokoaminen yhteen on lisännyt näkyvyyttä, antanut voimaa tiedottamiseen sekä tuonut lisää tapahtumavieraita. Tavoitteena on, että kukin osallistuva taho ideoi yksin tai yhdessä toisten kanssa oman näköisensä tapahtuman.

ELOKUUSSA 29.8

SYYSMARKKINAT Elokuun viimeinen lauantai on ollut perinteinen Valtimon syystapahtuma: Hämärän kaupan ilta, ElonKerjuuMarkkinat. Tapahtumaan on kuulunut värikäs syystori, yrittäjien myyntipöytiä, yhdistysten esittelyä, pop-up-pisteitä, esiintymisiä jne. Vuonna 2018 P-Karjalan 1. maakuntapäivä juhlisti syysmarkkinoita ja tapahtumapäivän ohjelmasta koostui komea kokonaisuus. Tulevana syksynä on 3. maakuntapäivä tuo jälleen tunnelmaa syysmarkkinoille.

MARRASKUUSSA 28.11

Marrasmessut – tapahtuma on saavuttanut vakiintuneen aseman suosittuna joulunavaus tapahtumana. Messujen sisältö monipuolinen myyntitarjonta väliaika ohjelma, näyttelyt, kilpailut, tasokas kahvio, ja muut oheistapahtumat ovat tehneet tapahtuman kiinnostavaksi. Messuilla viihtyy. Erityisesti huomiota tullaan kiinnittämään Marrasmessujen sisällön kehittämiseen uudistetulla teemalla, hyvällä markkinoinnilla ja mielenkiintoisella ohjelmalla.. Lisätietoa www.valtimonkehittajat.fi

s- posti: valtimonkehittajat@gmail.com

Liity jäseneksi, vaikuta toimintaan, osallistu ja ideoi mukana. Henkilöjäsenmaksu 10,- yhteisöjäsenmaksu 20,-

Valtimon Kehittäjät ry,

tili FI26 5496 0040 0357 76

Tervetuloa mukaan, yhteistyöterveisin

Hallitus, pj Päivi Härkin 050 370 3051